
از سهمت بیشتر
احمد امیرآبــادی فراهانی، عضو هیئت 
مدیــره مجلس شــورای اســامی در 
توییترش، درباره اشک تمساح سلبریتی ها 
بــرای یخ زدن کولبرها، نوشــت: »امروز 
مرفهان بــی درد )برخی ســلبریتی ها( 
مثل همیشــه در یخ زدن کولبر اشــک 
تمســاح ریختند. وقتی تو بیش از سهم 
خودت از ثروت کشور برداشتی، کولبر یخ زد. سلبریتی ها را از مالیات معاف 
می کنند تا در جمع آوری رأی همراهی کنند. در کمیسیون تلفیق تمام توانم 
را برای برداشتن این معافیت به کار می برم«. البته بعید نیست فردا عده ای از 
سلبریتی ها هم پست بگذارند و این توییت نماینده مجلس را تبلیغ برای رأی 

جمع کردن در انتخابات آینده بدانند.

قرص بنزین!
اســتوری  در  رســانه ای  فعــال  یــک 
اینستاگرامش درباره وجود قرص لابه لای 
کیک و برخی مواد غذایی و غیره، تحلیل 
جالبی را ارائه داده اســت. این اســتوری 
با عنوان »قرص مکمــل بنزین در مواد 
غذایی« ادعا می کند »جدول پراکندگی 
اعتراضات بنزینی و قرص های کشف شده 
در صنایع غذایی نشــان می دهد این قرص ها در مناطقی کشف شده که در 
روزهای آشــوب های آبان 98 روزهای آرامی را تجربه کرده بودند. قرص های 

بی خطری که هدفشان ایجاد ناامنی و ترس در جامعه است«. 

مالیات هایی که نمی گیریم
ماجرای مــرگ کولبر که هنوز در فضای 
رســانه ای و مجازی داغ اســت؛ ماجرای 
معافیت مالیاتی ســلبریتی ها را هم که 
کاربران فضای مجــازی اجازه نمی دهند 
به این زودی ها ســرد یا فراموش شــود. 
وحید یامیــن پور در صفحه شــخصی 
توییترش در این باره نوشته: »با مالیاتی 
که از سلبریتی ها نمی گیریم می توان به بیش از 10 هزار کولبر ماهیانه بیش 
از 2.5 میلیــون تومان حقوق پایه پرداخت کرد و البته این بســیار کمتر از 
مالیات میلیاردی است که از پزشک ها، دلال های مسکن و خودرو و... گرفته 

نمی شود«.

ز غوغای جهان فارغ
کامران نجف زاده، خبرنگار صداوسیما در 
آمریکا، با انتشار ویدئوی جالبی از دوران 
کودکی اش در شــب یلدا، در اینستاگرام 
نوشت:»این منم در پنج سالگی ... زغوغای 
جهان فارغ... شب یلدا... 35سال پیش... 
جوان تر ها توی اتاق واکمــن به گوش... 
ســال های جنگ و لابد روی شیشــه ها 
چسب ضربدری خورده... پدربزرگ یک گوشه نشسته در آرزوی تمام شدن این 
شب طولانی و ولو شدن روی تخت و روشن کردن رادیو... شنیدن خبر های 
پر پارازیت...شلوار های پاگشاد...حتی یادم هست یک آن، تمام ساکنان جوان 
آن اتاق با هم خواندند... یادم نیست چه خواندند... لابد چیزی شبیه این: دیگه 

حرف های عاقه... همه مردن تو دلم«.

 محمد تربت زاده تحلیلگرهای سیاســی و حتی خود 
مردم افغانســتان، همان زمان که ترامپ به بهانه دیدار با 
سربازان آمریکایی در عید شــکرگزاری راهی افغانستان 
شــده بود، متوجه شدند »اشــرف غنی« بی برو برگرد، 
پیروز انتخابات ریاســت جمهوری است! بسیاری از مردم 
افغانســتان که در همان روزهــا در اعتراض به تخلف در 
انتخابات به خیابان ها آمده بودند اما هیچ جوره فکرش را 
نمی کردند که سیاست های دولت آمریکا در قبال انتخابات 
افغانستان، 180 درجه نســبت به دوره های پیش تغییر 
کرده باشــد. تغییر سیاســتی که بنا بود این بار برخاف 
دوره های پیش، اعتراض های پساانتخاباتی را در نطفه خفه 
کند و فضای سیاسی افغانستان را بیش از پیش به سمت 
صلح و دموکراسی آمریکایی پیش ببرد تا همین صلح و 
صفای ساختگی، چند ماه دیگر در انتخابات 2020 آمریکا، 
بشود برگ برنده دونالد ترامپ که همه بلیت های شانسش 

را در مذاکره با کره شمالی و ایران سوزانده بود.

  149 میلیون دلار
چهارمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری افغانستان، 
روز ششم مهر، رأس ســاعت 7 صبح به وقت کابل آغاز 
شــد. البته قرار بود انتخابات ریاســت جمهوری همزمان 
با انتخابــات مجلس نمایندگان در حــوزه ولایت غزنی 
و انتخابات شــوراهای ولایتی افغانســتان برگزار شود اما 
کمیسیون مستقل انتخابات افغانستان، زمان برگزاری را 
به تعویق انداخت. رسانه ها همان زمان اعام کردند برای 
این انتخابات حدود 149 میلیون دلار بودجه در نظر گرفته 
شده که 29 میلیون آن را دولت آمریکا و حدود 8 میلیون 
پوند را هم دولت انگلستان تقبل کرده است! در ابتدای کار 
18 نفر در انتخابات نامزد شدند اما بعدها پنج نفر انصراف 

دادند تا انتخابات با حضور 13 نامزد برگزار شود.

  بی احترامی به حیات انسانی
»طالبــان« اولین گروهی بود که انتخابات افغانســتان را 
تحریم کرد. طالبان فقط چند ساعت پس از اعام تحریم 
انتخابات، به طور رســمی اعام کردند که شبه نظامیان 
ایــن گروه تا جایی که بتوانند برای جلوگیری از برگزاری 
انتخابات تاش خواهند کرد. طالبان به مردم هم هشدار 
داد که در تجمعات انتخاباتی حاضر نشــوند، چون هر آن 
ممکن اســت طعمه حمله های نظامی این گروه شوند. 
ســازمان عفو بین الملل همان زمان در واکنش به تهدید 
طالبان در بیانیه مفصلی اعام کرد این اقدام بی احترامی 
به حیات انسانی است. دفتر هیئت معاونت سازمان ملل 
متحــد در کابل هم اعام کرد حمله به مراکز رأی دهی و 
هدف قرار دادن رأی دهندگان، مصداق بارز نقض قوانین 
بین المللی است و در صورتی که این اتفاق رخ دهد، ماجرا 

از طریق سازمان ملل قابل پیگیری خواهد بود.
کمیسیون مستقل انتخابات افغانســتان هم در واکنش 
به تهدیدهای طالبان، اعام کــرد از 7هزار و 385 مرکز 
رأی گیــری که در نظر گرفته شــده، 2هزار و 443 مرکز 
باید تعطیل شوند. هرچند بسیاری نامزدها به این موضوع 
اعتراض کردند اما در نهایت بیش از 2 هزار مرکز به دلایل 
امنیتی تعطیل شــد و انتخابات در 4هــزار و 942 مرکز 
برگزار شــد. اگرچه بعدها وزارت امور داخله افغانستان در 
یک نشست خبری پس از پایان برگزاری انتخابات از دفع 
۶8 حمله تروریســتی توسط نیروهای امنیتی خبر داد و 
اعام کرد که طالبان نتوانستند موجب اخال در انتخابات 
شوند اما بر اساس آمار، از بین نیروهای امنیتی، دو پلیس و 

دو سرباز ارتش کشته و 37 مأمور امنیتی هم زخمی شدند. 
از مردم عادی هم حدود چهار نفر از جمله یک زن و یک 

کودک کشته و 72 نفر زخمی شدند.

  کمتر از 10 درصد
انتخابات افغانســتان تقریبــاً یکــی از غیرمردمی ترین 
انتخابات های دنیا به حســاب می آید! حتــی خود اهالی 
افغانستان هم آن طور که باید و شاید این انتخابات را قبول 
ندارند، به همین خاطر کمیسیون مستقل انتخابات، امسال 
تصمیم گرفت با نصب فهرست دیجیتالی رأی دهندگان 
در دســتگاه »بیومتریک« جلو انجام تخلــف را بگیرد. 
این ســتاد پیش از انتخابات اعام کرد با خرید 29 هزار 
دستگاه، جلو بیش از 90 درصد تخلف ها را خواهد گرفت. 
اگرچه ستاد انتخابات گفته بود این دستگاه ها برای حدود 
9 میلیون رأی دهنده کافی اســت اما رسانه ها و نهادهای 
ناظر بر انتخابات اعام کردند تعداد دستگاه ها خیلی کمتر 
از حد اســتاندارد است. از آن طرف تعدادی از نامزدها هم 
مدعی شدند دستگاه هایی که کمیسیون مستقل انتخابات 
خریده ، توان درست شناخت تمامی انگشتان رأی دهنده و 
تصویر او را ندارد. همان زمان یک بار دیگر بحث مهندسی 
انتخابات از طریق دســتگاه های بیومتریک مطرح شد و 
اگرچه ستاد انتخابات آن را رد کرد اما شهروندان افغانستان 
مثل سال های گذشته انتخابات را تحریم کردند. در نهایت 
هم فقط حدود یک میلیون و 700 هزار نفر در انتخابات 
ریاست جمهوری شرکت کردند؛ یعنی کمتر از 10 درصد 

جمعیت واجدان شرکت در انتخابات.

 دار و دسته »اشرف«
نتایج اولیه انتخابات بر اساس تقویم ستاد مستقل انتخابات 
قرار بود 27 مهر اعام شــود اما این اتفاق رخ نداد و ستاد 
مستقل، یک ماه زمان خواست و اعام کرد 23 آبان نتایج 
قطعــی را اعام خواهد کرد. 23 آبان اما زمان اعام نتایج 
یک بار دیگر به تعویق افتاد تا اینکه ستاد مستقل انتخابات، 
دیروز، پس از گذشــت بیش از دو ماه و نیم از انتخابات، 
پیروزی »اشرف غنی« را اعام کرد. در این دوماه و نیم اما 
آن قدر حاشیه برای انتخابات درست شده که خیلی ها نتایج 
اعام شده را قابل قبول ندانند. نمونه اش هم ماجرای باز 
شدن درهای مرکز جمع بندی دیجیتالی آرا. ماجرا از این 
قرار بود که روز یکشنبه 28 مهر، رسانه ها اعام کردند یک 
نفر که قصد حمله به یکی از اعضای کمیسیون مستقل 
انتخابات را داشته، توسط نیروهای امنیتی دستگیر شده 
اســت. پس از این، در کمیسیون وضعیت امنیتی شکل 
گرفت و نیروهای امنیتی در تمام قسمت های کمیسیون 
مستقل انتخابات مستقر شدند. اواخر همان روز، اعضای 
کمیسیون مستقل انتخابات به کارمندان و ناظران نامزدها 
اطاع می دهند که کار شبانه  این کمیسیون به پایان رسیده 
و اطاعات دستگاه های بیومتریک، شب  ها به سرور مرکزی 
منتقل نمی شود. به همین خاطر ناظرهای نمایندگان و 
کارمندان، کمیســیون را ترک می کنند. حوالی ساعت 9 
همان شب، مشاور امنیتی دبیرخانه کمیسیون مستقل 
انتخابات، به نیروهای امنیتی دستور می دهد درهای پلمب 
شده محل نگهداری دستگاه ها را باز کنند. فردای همان روز 
اما ماجرا لو می رود و ناظرانِ نمایندگان، همراه با خبرنگارها 
به محل کمیسیون هجوم می برند. اعضای کمیسیون در 
گفت وگو با ناظران و خبرنگاران ادعا می کنند که درِ مرکز 
دیجیتالی در هماهنگی با دبیرخانه این کمیسیون و برای 
حفاظت نیروهای امنیتی باز شده تا آن ها در دهلیز عمارت 

مستقر شوند و از مواد حساس در آنجا محافظت کنند.
هرچند هیچ کدام از نامزدهای انتخاباتی و خبرنگارها این 
روایت را قبول نکردند اما دار و دسته انتخاباتی اشرف غنی، 
آن را تأیید کردند و از سایر گروه های انتخاباتی خواستند 

که به  دور از شایعه پراکنی، منتظر نتیجه انتخابات بمانند!

  جلوگیری از اعتراض های مردمی
کارشــناس های سیاســی از چند ماه پیش می دانستند 
آمریکا اجازه نمی دهد کســی به جز »اشــرف غنی« به 
کرســی ریاســت جمهوری افغانســتان تکیه بزند. این 
وســط، دغدغه اصلی آمریکایی ها اما جلوگیری از وقوع 
اعتراض های گسترده علیه اشرف غنی و رفتن افغانستان 
به ســمت بحران نزاع داخلی بین رهبران سیاسی بود. به 
دلیل نزدیکی انتخابــات 2020، آمریکایی ها باید طوری 
برنامه ریزی می کردند که اعتراض های مردمی به رهبری 
نماینده های شکست خورده  انتخاباتی، مثل  سال های قبل 
بالا نگیرد. آن طور که یکی از تحلیلگران مسائل افغانستان 
گفته، در دوره های گذشته ابتدا نتایج نهایی انتخابات اعام 
می شد و پس از اینکه اعتراضات شعله ور می شد، واشنگتن 
با صرف هزینه هنگفت و زمان طولانی به ســراغ رهبران 
مخالفان می رفت و آن ها را به هر ترفندی که می شــد با 
خواسته نهایی اش همراه می کرد؛ این بار اما آمریکا تصمیم 
گرفته بود تا پیش از اعام نتایج به سراغ رهبران معترض 
برود و نظر آن ها را برای همراهی با ریاست جمهوری مجدد 

غنی جلب کند. 

  سبیلی که چرب نشد
»عبــدالله عبــدالله« رقیب اصلی »اشــرف غنی« در 
انتخابــات و اصلی ترین رهبر مخالفان اســت که روز 
گذشــته اعام کرد نتایــج انتخابــات را نمی پذیرد. 
آمریکایی ها هرچند در روزهای پیش از انتخابات تمام 
تاششــان را برای چرب کردن ســبیل عبدالله انجام 
دادند اما نتوانســتند او را قانع کنند که قید اعتراض  
خیابانــی پــس از انتخابات را بزند؛ بــه همین خاطر 
به ســراغ اصلی ترین حامیان او یعنــی »عطا محمد 
نور« و »عبدالرشید دوســتم« رفتند. عطا محمد نور 
که حامی درجه اول عبدالله به حســاب می آمد، والی 
ســابق ولایت بلخ است که بســیاری از اهالی شمالی 
افغانســتان و تاجیک های این کشور، پیرو او هستند. 
عطــا محمد پس از چند دیدار بــا مقامات آمریکایی، 
از مواضعش دســت کشید و از مردم خواست به نتایج 
انتخابات احترام بگذارند. عبدالرشــید دوستم هم که 
در پنج ســال گذشته معاون اول اشرف غنی بوده، در 
این دوره از اشــرف دل بریده بود و دومین حامی کله 
گنده عبدالله به حساب می آمد؛ اما او هم پس از دیدار 
با چند مقام آمریکایی نظرش یک بار دیگر به ســمت 

اشرف غنی برگشت تا عبدالله تک و تنها بماند. 
هرچند آمریکایی ها تا الان تمام مخالفان اشــرف غنی را 
از رینگ خــارج کرده اند و طالبان را هم پای میز مذاکره 
نشــانده اند اما بازهــم کارشــناس ها می گویند »عبدالله 
عبدالله« به تنهایی برای به آشوب کشیدن فضای افغانستان 
در ماه های پس از انتخابات کافی اســت. با تمام این ها اما 
باید منتظر بمانیم تا ببینیم عبدالله همچنان سر موضع 
اولیه اش، یعنی تبدیل مبارزه انتخاباتی به مبارزه خیابانی 
می ماند و تمام رشــته های آمریکایی ها را پنبه می کند یا 
مثل »دوســتم« و »عطا محمد« خانه نشــین می شود و 

عطای قدرت را به لقای آن می بخشد.

یلدای هیئتی

قدس زندگی: امروزی ها ممکن اســت ندانند، هیئتی های قدیمی اما خوب 
می دانند که هیئت و هیئت داری به محرم و عزاداری و مسجدنشینی خاصه 
نمی شود. کارکرد هیئت ها ریشه در فلسفه و مرام اهل بیت)ع( دارد و سبک 
و ســیاق کارشان هم از حسینیه ها و مســاجد، الگوبرداری شده که روزی و 
روزگاری مرکز همه امور مردم بوده اند. بنابراین خیلی تعجب ندارد که هیئتی 
پیدا شــود و در یکی از باستانی ترین رســم و رسوم ایرانی ها یعنی شب چله 
هم به فکر روشــن کردن یلدای آن هایی باشد که چرخ زندگی شان به سختی 
می چرخد. آن جور که خبرگزاری »فارس« نوشته، سه مجموعه مسجد ارک 
تهران، مؤسسه همدردی هیئت ریحانةالنبی)س( و هیئت نورالرضا)ع( مسجد 
جامع امام صادق)ع( اقدسیه از جمله آن هایی هستند که هیئتی هایش هر ساله، 
شب چله، اعیاد مختلف و... را فرصتی می دانند برای کمک بیشتر به محرومان. 
دیشب هم این هیئت ها در جنوب غرب تهران در دو منطقه کوره پزخانه های 
دولت خواه، باقرشهر و بهشت زهرا و... وعده های غذایی مختلف، بسته های مواد 
غذایی، میوه، آجیل و شیرینی را توزیع کرده و قشنگی های بلند ترین شب سال 

را با محرومان این مناطق شریک شدند.

پوشک با عیار24
قدس زندگی: بخشی از ماجرا به پولداری و بالا رفتن پول ها از پارو برمی گردد، 
اما انصافاً اینجوری هم نیست که همه پولدارها را اگر ولشان کنی، خودشان را 
در تجمات و طا و جواهر غرق  کنند. پولدارهای ریشه دار، هم حساب و کتاب 
زندگیشان درست است و هم همه چیزشان به خودشان مربوط است و ما قرار 
نیست حرفی درباره آن ها بزنیم. لابد می مانند پولدارهای نو کیسه که این روزها 
خبر می رسد خیلی هاشان دارند خودشان را توی لاکچری بازی غرق می کنند. 
اگر تا حالا همه چیزِ طا شنیده بودید به جز »شیشه پستونک طا« حالا آن 
را هم از قول »فارس« بشنوید. گویا در مشهد، گالری طا و جواهر مخصوص 
کودکان و نوزادان هم باب شده که فقط به تولید و فروش تزئینات طا اکتفا 
نمی کنــد. در ویترین این به اصطاح گالری، عــاوه بر زیورآلات مخصوص 
نوزادان، می توانید پستانک طا، شیشه شیر طاکاری شده و کش موی طا 
بافت هم پیدا کنید. قیمت  هر کدام از این طاهای نوزادی هم جالب اســت. 
مثاً تلِ 20 میلیون تومان، کِش مو 5 میلیون تومان، سنجاق سینه حدود 2 

میلیون تومان، پستونک 2 میلیون تومان و شیشه شیر 8 میلیون تومان!
در پایان خبر لازم اســت دو نکته را هم یادآوری کنیم. اول اینکه بدون شک 
پستانک و شیشه پستانک طا لابد مشــتری و سفارش دهنده ای داشته که 
صاحب گالری به فکر تولید سیســمونی لاکچری و طایی افتاده است. دوم 
اینکه با این روند رواج لاکچری بازی و تازه به دوران رسیدگی، بعید نیست که 
به زودی پوشــک و لاستیکی طا هم به ویترین گالری های این جوری اضافه 

شود... البته با عیار 24!

 مجازآباد
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ورزش
قابل توجه دستگاه های نظارتی و قضایی

 مربیان و بازیکنان
 دلال و لیدر استخدام می کنند

یک چهارم نهایی جام حذفی

 سد پاشازاده 
مقابل مردان کالدرون

 برای مرحوم احد گودرزیانی؛ روزنامه نگار و  وقایع نگار حماسه 15 خرداد 

در فراق آنکه رفت، در عزای آنکه بود...

پدرها هرگز نمی میرند
حافظ  پاییز،  آخرین شب  رقیه توسلی: 
و انــار بــود... چــای دارچین بــود... گلِ 
نرگس بود... خرمالو هم بــود... اما امان از 

صندلی های خالی.
هر چه کردیم اشک ها را نکشانیم پای میز 
یلدا، نشد. به چشم خودم دیدم که »آذر« 
چطور بچه هــا و نوه هایتــان را می پایید. 

دلسوزی اش را دیدم. 
راستی آقاجان! برای شما هم فال گرفتیم. برای خانجان. 

امروز روز عجیبی بود... امروز در ملغمه ای از غم و شــادی گذشت. حال نویی 
که تجربه اش نکرده بودم.

امروز »خودم«ی را نشــاندم پشــت یک اســتکان چای که قند برنداشــت. 
»خودم«ی را دیدم که کله سحر، پیامک دوستتان دارم ارسال کرد برای همه 
اهل خانه. خودمی را بردم سر کار که به نیت شما، 11 بسته خرمالوی خیرات 
توی بغلش داشت. خودمی را دیدم که عکس های اینستای مردم با پدرهایشان 
نوحه بود برایش و خودمی را تماشا کردم که به یک عکس موبایلش آویزان بود، 

همان که از روی دفترچه تلفنتان انداخت. 
امروز خودمی را برُدم پشت کامپیوتر که انگار مترجم نبود. خودمی را به خوردن 
تکه ای کیک تولد همکارمان موظف کــردم که تبریک یادش رفت. خودمی 
را رســاندم گل فروشــی که نرگس های خریده را جا گذاشت. خودمی را که 
می دانست تا خانه تان راهی نیست اما باز دستپاچگی کرد. با شیشه گاب حرف 
زد. با دیوان حافظ، با عکس سه در چهار، با چراغ قرمز سر چهارراه، با دخترکی 

که دلش می خواست آدامس بفروشد اما اشک های بی امانم پشیمانش کرد.
اولین روز زمســتان اســت اما توی قلبم خبرهای دیگری است آقاجان. آنجا 
گوشه ای برف می بارد و کنجی بهارباران است. وقتی درک کردم »نازگل« بودن 
چه احساسِ قشنگی است. وقتی مفتخرم به پدری که بلد است بعدِ نبودنش 
هم هوای دل فرزندانش را داشــته باشد. از القاب لطیفی که نشانده اید پشت 

اسم هایمان...پناهِ بابا، جانِ بابا، نازگلِ بابا، مهربانِ بابا، نورچشمِ بابا.
به مهربانی که انداخته اید پشت قباله اسمم. پشت قباله اسممان.

آقاجان! »واقعاً چیزی که نمی توان از رویش کپی زد یا مشــابهش را پیدا کرد 
عشــق است. زبان مخصوص دو نفره بدون استاد، بدون جزوه آموزشی، بدون 

مرگ«.

شماره یک خط خورد و قهر کرد

 کالدرون و بیرانوند 
شاخ به شاخ هم

ضد حال

خبر قشنگ

روزمر ه نگاری
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امین غلام نژاد: سرانجام کاسه صبر بیرانوند لبریز شد 
و او نسبت به ادامه نیمکت نشینی اش واکنش نشان داد. 
نامزد دریافت عنوان بهترین بازیکن ســال آسیا درست 
پس از بازگشت از مالزی از چشم کالدرون افتاد. ظاهراً 
سرمربی آرژانتینی قبل از ســفر گفته بود اگر این سفر 
ضرورتی ندارد بیرانوند درکنار تیم بماند. اما بیرانوند به 
این بهانه که اگر در مراســم حضور نداشته باشد شانس 
دریافت جایزه را از دست می دهد بی اعتنا به در خواست 

کالدرون تیم را تنها می گذارد. 
سرمربی پرسپولیس هم به بهانه دور بودن او از تمرینات 
و البته آمادگی رادو در دو بازی پشــت هــم بیرانوند را 
به نیمکت پیچ و مهره می کند و البتــه از مصدومیت او 
پرده برمی دارد؛ مصدومیتی که ظاهراً خیلی هم جدی 

نبوده است.

دیگر نمی خواهم نیمکت نشین باشم
اما دیروز علیرضا بیرانوند پس از اینکه متوجه شــد بار 
دیگر قرار است روی نیمکت پرســپولیس برای دیدار با 
شهرداری ماهشــهر در جام حذفی قرار بگیرد با گابریل 

کالدرون دچار درگیری لفظی شد.
دروازه بان شــماره یک تیم ملی ایــران در پایان تمرین 
دیروز سرخپوشــان به اتاق کالدرون مــی رود تا دلایل 
نیمکت نشینی خود را جویا شود. موضوعی که درگیری 
شدید لفظی آن ها را در پی داشــت. بیرانوند پس از این 
درگیری راهی باشگاه پرسپولیس شــده است تا برای 

تعیین تکلیف وضعیت خود تصمیم گیری کند.

انصاری فرد: درخواســت جدایی بیرانوند شایعه 
است

محمد حسن انصاری فرد در خصوص نشست دیروز خود 
با علیرضا بیرانوند که شــایعه جدایی اش از پرسپولیس 
اظهار کرد: در جلسه سازمان خصوصی سازی بودم که 
گفتند بیرانوند با کالدرون درگیر شــده اســت. من هم 

خودم را به باشگاه رساندم تا با بیرانوند صحبت کنم.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس افزود: هیچ مشکلی بین 
بیرانوند و کالدرون وجود نداشــته است. او در فهرست 
پرسپولیس برای این بازی حضور نداشت و همین موضوع 

سبب شد تا شایعه شود آن ها درگیر شدند.
وی درباره اینکه شــما می گویید هیچ مشکلی نیست 

اما بیرانوند با ناراحتی محل باشگاه را ترک کرده است، 
افزود: بالاخره او گلر تیم ملی است و طبیعی است از این 

موضوع ناراحت شود.
انصاری فرد افزود: با افشین پیروانی هم صحبت کردم. 
هیچ مشــکل خاصی نبوده اســت و تمام این بحث ها 

شایعه بود.

عصبانیت های لحظه ای
با این حال چیزی که به نظر می رسد عصبانیت لحظه ای 

بیرانوند اســت؛ چیزی که پیــش از این نیــز بارها از او 
مشــاهده شــده بود و این گلر پیش از این در مواجهه با 
حکم محرومیت پس از بازی با تراکتور مدعی شــده بود 
که فوتبال را کنار خواهد گذاشت و پس از آن البته این 

ادعایش را پس گرفت و تکذیب کرد.
باید دید کالدرون در ادامه چه تصمیمی درباره این گلر 
ملی پوش خواهد گرفت و همان طور که گفته شد بعید 
است که باشگاه درخواست عجیبی از سمت او را در این 

شرایط قبول کند.

تیم ملی دغدغه بیرانوند
اگر به ســال های نه چندان دور فوتبال ایران برگردیم، 
چندین تجربه ناخوشایند از تیم هایی به یاد می آوریم که 
همزمان دو دروازه بان هم سطح داشته اند. آخرین نمونه 
آن همین سال گذشته در اســتقلال بود که عاقبت بعد 
از دو سه سال تلاش مشــترک علی منصوریان و وینفرد 
شــفر، هیچ فرمولی برای راضی نگه داشــتن همزمان 
سیدمهدی رحمتی و سیدحســین حسینی پیدا نشد و 
عاقبت استقلال مجبور شــد قید رحمتی را بزند. حالا 
پرسپولیس به نوعی دیگر و با کمی مشابهت دچار چنین 

وضعیتی شده.
 با این تفاوت که رادوشــوویچ در این ســال ها پذیرفته 
بود دروازه بان ذخیره باشد و سالی چهار پنج بازی لیگ 
را در دوران مصدومیــت یا محرومیــت بیرانوند تجربه 
کند اما حالا وضعیــت تغییر کرده و بــدون اینکه گلر 
کروات قرمزها توقع زیادی داشته باشد، این بار سرمربی 
پرسپولیس اصرار دارد که به موقعیت بیرانوند به عنوان 
دروازه بان اصلی پایان دهد و بــه تناوب از هر دو دروازه 

بانش استفاده کند.
اما فارغ از قراردادهای اینچنینی، تجربه نشان داده وقتی 
دو دروازه بان هم سطح در یک تیم حضور داشته باشند، 
استفاده متناوب آن ها، گاهی به ناراضی شدن هر دو نفر 
ختم می شود و در نهایت کار به جایی می رسد که باشگاه 
مجبور می شود یکی از دروازه بان هایش را به تیم دیگری 
واگذار کند. آنچه امروز در پرسپولیس رخ داده، چه بسا 
با چند جلســه و صحبت رو در رو به پایان برسد اما اگر 
کالدرون به استفاده از رادوشوویچ همچنان اصرار داشته 
باشد، بعید است که راضی نگه داشتن بیرانوند ناراضی، 

کار ساده ای باشد.
کالدرون جمعه شــب در یک برنامه تلویزیونی، وقتی 
در مواجهه با موضوع نیمکت نشینی بیرانوند اطمینان 
داد که علیرضا دروازه بان اول تیمش اســت و اگر در 
این بازی ها از ترکیب اصلی دور شــده، صرفاً به دلیل 
خستگی بوده اما آنچه معادلات را برهم زده، درخشش 
فوق العاده رادوشوویچ است. از سوی دیگر، بیرانوند که 
رقبای جوانی مثل رشید مظاهری و پیام نیازمند را در 
تیم ملی دارد، هیچ دوست ندارد بعد از دو سال حضور 
در فهرســت بهترین های سال آســیا، نیمکت نشین 

پرسپولیس باشد.

شماره یک خط خورد و قهر کرد
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فسخ ۵ میلیارد تومانی تراکتور با دنیزلی
ورزش: مصطفی دنیزلی، ســرمربی نامدار ترکیه ای چنــدی پیش و پس از حدود 
6 ماه فعالیت در تیم تراکتور،  از این باشــگاه جدا شــد. با احتســاب یورو ۱۴ هزار 
 تومانی، می توان به راحتی متوجه شد حضور 6 ماهه دنیزلی در تبریز، چیزی حدود 
پنج میلیارد و 6۰۰ میلیون تومان برای زنوزی و باشــگاهش آب خورده است. یا به 
حساب دیگر هر روز حضور این مربی در تراکتور نزدیک به ۳۱ میلیون تومان هزینه 
در بر داشته است که با توجه به دستاوردهای این مربی در تبریز )هیچ( هزینه بسیار 
زیادی برای یک مربی ۷۰ ساله محسوب می شود.البته باشگاه تراکتور پیش از این 
نیز برای فسخ قرارداد با مربیانی نظیر توشاک و جرج لیکنز از این هزینه ها کرده بود.

2 شرط مهم مرد ایتالیایی برای عقد قرارداد با استقلال!
ورزش: روز جمعه بود که باشــگاه اســتقلال اعلام کرد ۱6۰ هــزار دلار از مطالبات 
استراماچونی به حساب او واریز شده است تا ظاهراً همه چیز برای امضای قرارداد جدید این 
مربی و بازگشت به ایران فراهم باشد.با این حال با گذشت سه روز از این اتفاق هنوز خبری از 
امضای قرارداد جدید استراماچونی نشده است و پیگیری ها نشان می دهد این مربی برای 
بازگشت به ایران و امضای جدید قرارداد دو شرط مهم پیش پای مدیران باشگاه گذاشته 
است.شرط اول استراماچونی این است که باشگاه حتماً باید پرداختی های بازیکنان را تا 
قبل از شروع تمرینات به حد استاندارد برساند. اما شرط دوم استراماچونی برای تمدید 
قرارداد این است که باشگاه باید برای نیم فصل دوم حتماً یک زمین تمرینی داشته باشد.

یزدانی به المپیک می رسد
ورزش: مهرشاد پورسعید رئیس کمیته پزشــکی فدراسیون کشتی در مورد روند 
درمانی حسن یزدانی و علیرضا کریمی دو آزادکار عنوان دار کشورمان که به تازگی 
از ناحیه زانو دچار آسیب دیدگی شده اند، اظهار کرد: در مورد علیرضا کریمی پس 
از انجام ام آر آی مجدد  نظر قطعی اعلام خواهد شد، چراکه در ام ار آی اولیه چیزی 
مشــخص نبود.وی ادامه داد: حسن یزدانی نیز دوشــنبه هفته جاری تحت عمل 
جراحی قرار می گیرد و این ورزشکار از حدود دو ماه آینده به منظور انجام تمرینات 
روی تشک کشتی خواهد رفت و خبر قطعی این است که این قهرمان کشورمان به 

المپیک خواهد رسید.

رضا عنایتی مالک جدید باشگاه سرخپوشان!
ورزش: کاپیتان سابق استقلال مالک جدید یک باشگاه لیگ یکی شد.رضا عنایتی 
سابقه سال ها حضور در استقلال را دارد و در این مدت سرمربیگری در سیاه جامگان 
و قشقایی شیراز را هم تجربه کرده اســت. او پس از مدتی استراحت سهام باشگاه 
سرخپوشان پاکدشت را خرید تا از این به بعد اداره این باشگاه را در اختیار بگیرد. 
قرار است عنایتی به زودی در مورد ســرمربی این باشگاه تصمیم گیری کند. تیم 
سرخ پوشان پاکدشت در نیم فصل مســابقات لیگ دسته یک، با کسب چهار برد، 
هفت تساوی و 6 باخت و با کســب ۱۹ امتیاز در رده دوازدهم جدول این رقابت ها 

قرار گرفته است.

ورزش: مرحله یک چهــارم نهایی جــام حذفی فوتبال 
کشــورمان عصر امروز با دو دیدار برگزار می شود و این در 
حالی است که  دو بازی استقلال و سپاهان به دلیل آلودگی 
شدید هوای تهران لغو شد. مســابقه تراکتور تبریز و مس 

کرمان هم زمان برگزاری اش هنوز اعلام نشده است. 
اما امــروز و از ســاعت ۱5 در ورزشــگاه تختــی آبادان 
سرخپوشان پایتخت میهمان تیم دست دومی شهرداری 
ماهشهر هســتند که مهدی پاشــازاده، مدافع سال های 
گذشته استقلال هدایت این تیم دست دومی را بر عهده 
دارد. شــهرداری ماهشــهری ها در مرحله یک هشــتم 
همشهری خود یعنی اســتقلال ماهشهر را حذف کردند 
و حالا باید برای صعود به نیمه هایی دســت به کار بزرگی 
بزنند و پرسپولیسی را که اتفاقاً این هفته ها در لیگ برتر 
خوب نتیجه می گیرد و حریفانش را یکی پس از دیگری 
درو می کند، شکست دهند که اگر چنین اتفاقی رقم بخورد، 
بدون شک شگفتی جام روی خواهد داد، ولی بی گمان روی 
کاغذ همه شانس پیروزی را به پرسپولیس می دهند. تیمی 
که قهرمان فصل گذشته جام حذفی است و سه دوره متوالی 
هم قهرمان لیگ برتر شده قاعدتاً نباید مشکلی مقابل این 
تیم دسته دومی داشته باشــد آن  هم وقتی بازیکنان دو 
تیم را در مقام مقایســه قرار می دهیم که کف ترازو بسیار 
سنگین تر در سمت پرسپولیس است. با این حال جام حذفی 
بارها نشــان داده که جام شگفتی هاست و بارها تیم های 
مدعی مقابل حریفان بی ادعای خود غافلگیر شــده اند و 
از گردونه مسابقات حذف شــده اند و این را سرخپوشان 
پایتخت می دانند. بازیکنان و هواداران پرسپولیس هنوز 
شکست تلخ و تاریخی مقابل قشقایی شیراز که آن زمان تیم 
دسته دومی بود را به یاد دارند، به خصوص اینکه بازیکنان 

شهرداری ماهشــهر از این فرصت پیش آمده برای نشان 
دادن خود نهایت استفاده را خواهند برد و همین مسئله کار 
پرسپولیس را در شهر آبادان که آن را برزیل ایران خطاب 
می کنند سخت تر خواهد کرد. باید منتظر بود و دید که 
نبرد انگیزه و قدرت در نهایت به سود کدام تیم رقم خواهد 
خورد و آیا مردان کالدرون با یک پیروزی راحت راهی نیمه 
نهایی می شوند یا انگیزه شاگردان مهدی پاشازاده سد راه 

پرسپولیس شده و با جام در آبادان وداع می کنند؟ 
در دیگر بازی این مرحله که عصر امروز برگزار می شود دو 
تیم جنوبی نفت مسجدسلیمان و شاهین شهرداری بوشهر 

با هم دیدار خواهند کرد. 

مدیرعامل شهرداری ماهشهر: اندازه کل نیم فصل 
برای بازی پرسپولیس هزینه کردیم!

غلامحسین قنواتی، مدیرعامل باشگاه شهرداری ماهشهر 
درباره شرایط تیمش در آســتانه مصاف با پرسپولیس در 
رقابت های یک چهارم نهایی جام حذفی گفت: تیم ما شرایط 
خوبی دارد. هزینه هایی که ما برای تیم و سرمربی داده ایم، 
مثل یک تیم لیگ یکی است و در کل وضعیت خوبی داریم. 
او درباره تغییر محل بازی تیمش و پرسپولیس از ورزشگاه 
شهدای ماهشهر به استادیوم تختی آبادان خاطرنشان کرد: 
ورزشگاه ما مشــکل گنجایش داشت، محل بازی را تغییر 
دادند. با اتفاقی که افتاده، هزینه های زیادی متحمل شدیم. 
در حال حاضر، ما هزینه هایی که برای این بازی کردیم، با 
هزینه هایی که در نیم فصل لیگ دو کردیم برابری می کند. 
ما باید برای این بازی هزینه  تمام عوامل دخیل در این بازی را 
بپردازیم و فکر می کنم اگر در تهران بازی می کردیم، متحمل 

این قدر هزینه نمی شدیم.

ورزش: به نقل از AFC، رقابت های انتخابی المپیک 
و قهرمانی آسیا به زودی آغاز می شود و تیم ملی ایران 
باید در مرحله گروهی با چین، ازبکستان و کره جنوبی 

دیدار کند. 
امید نورافکن معتقد اســت که انگیزه می تواند به ایران 
در رسیدن به رویای خود در مسابقات قهرمانی آسیا در 
تایلند ۲۰۲۰ کمک کند تا تیم ملی آماده شود تا برای 

نخستین بار از سال ۲۰۱6 به مسابقات برگردد.
این هافبک در مرحله گروهی که ایران با تیم های عراق، 
ترکمنســتان و یمن همگروه بود برای ایران به میدان 
رفت و پــس از اتمام عنوان یکــی از بهترین های گروه 
شناخته شد و در نهایت ایران به رقابت های نهایی صعود 
کرد. چهار سال پیش در قطر، ایران قبل از شکست برابر 
ژاپن ، راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. اکنون آن ها به 
دنبال این هستند که حداقل یک بار بهتر از یک چهارم 
نهایی ظاهر شوند و این فرصت را برای حضور در توکیو 

۲۰۲۰ فراهم کنند.

فرصت بزرگ امیدها
در همین رابطــه امید نورافکن گفت: هدف ما کســب 
جواز حضور در المپیک است زیرا می دانیم که این یک 
فرصت بزرگ در زندگی ماست. برای رسیدن به المپیک، 
ابتدا باید در مورد مراحل کوتــاه فکر کنید، که برای ما 
مسابقه اول )در مســابقات قهرمانی آسیا U۲۳( مقابل 

ازبکستان است.
او در ادامه گفت: در مسابقات، بازی اول همیشه بسیار 
مهم است، بنابراین من قبلًا با هم تیمی هایم در مورد آن 

صحبت کرده ام و ما در حال آمادگی برای آن هستیم. ما 
یک تیم بزرگ با قلب بزرگ و یک رویای بزرگ هستیم. 

ما تمام تلاش خود را خواهیم کرد تا قهرمان شویم. 

شکست رقبا
نورافکن در ادامه صحبت های خود گفت: ایران همیشه 
بازیکنان، کادر فنی و مربیان خوبی در تیم امید داشته 
اســت، اما نظم و برنامه ریزی مهم ترین مسئله در این 
زمینه اســت. مطمئنم که تیم فعلی بــه تایلند می رود 
تا تلاش کنیم و تمــام بازی های خود را برنده شــویم. 
ازبکستان، کره جنوبی و چین تیم های خوبی هستند. 
ازبکســتان در ضدحملات بســیار قدرتمند است و با 
هافبک های خوبی بازی می کند. ما انتظار داریم که کره 
جنوبی و چین بازی سرعتی داشته باشند، اما آن ها هم  

چیزهای زیادی را درباره ایران می دانند.

قهرمانی آسیا
 کاپیتان تیم امید ایــران در پایان گفــت: من قبلًا در 
لیگ بلژیک چند بازی انجام داده ام و بازیکنان دیگری 
هم چون اللهیــار صیادمنــش در فنرباغچــه، مهدی 
مهدیخانی )در کرواســی( و یونس دلفی نیز در شارلوا 
هســتند. ما قبلا در تیم امید بازیکنانــی چون مهدی 
طارمی، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون و کاوه رضایی 
داشــتیم و همه بازیکنان تیم امید در رویای رسیدن به 
چنین جایگاهی هستند ولی گام اول برای ما قهرمانی 
آسیاست. ما تیم خیلی خوبی داریم و برای این رقابت ها 

بسیار امیدوار هستیم.

یک چهارم نهایی جام حذفی

سد پاشازاده مقابل مردان کالدرون
:AFC کاپیتان تیم ملی امید در گفت و گو با

قبل از المپیک به فتح آسیا فکر می کنیم

سینا حسینی: یکی از اتفاقات تلخ و همیشگی 
لیگ برتــر  جریان هــای دلالیســم پیرامون 
نیمکت های تیم های لیگ برتر اســت. در لیگ 
نوزدهم این جریان شمایلی جدید به خود گرفته 
که بدون تردیــد اگر فکری به حال آن نشــود، 
مطمئناً در آینده ای نه چندان دور وارد مرحله 

بحرانی خود خواهد شد.

دلال ها از بادیگارد تا مشاور
در لیگ امســال دیگر دلال ها زیر پوستی عمل 
نمی کنند، بلکه به عنوان محافظ، مشاور، کارگزار 
در کنار مربیــان و مدیران عامل باشــگاه ها در 
تمامی محافل رســمی و غیر رســمی حضور 
پیدا می کنند تا بر خــلاف ادعای کمیته اخلاق 
فدراســیون فوتبال نشــان دهند بــدون هیچ 

محدودیتی فعالیت می کنند.
تابوی پنهــان کاری مدیران و مربیــان هم به 
کلی شکسته شده تا جایی که برخی سرمربیان 
مطرح بدون اینکه ترسی از حواشی حضور این 
افراد معلوم الحال کنار خود احساس کنند آن ها 
را به نشست های خبری هم می آورند تا در نقش 
بادیگارد و همراه به ایفای نقش بپردازند. ماجرا 
زمانی  اسفناک تر می شــود که برخی برای این 
جماعت حکم رســمی هم می زنند و به صورت 
شفاف و صریح اعلام می کنند که این افراد نیروی 

رسمی باشگاه هم هستند!

بیانیه طنز کمیته اخلاق
با این حال نکته طنز ماجرا آن جاست که کمیته 
اخلاق فدراســیون به عنوان متولــی ماجرای 

برخورد با هرگونه فساد و ســوء استفاده ای در 
حوزه فوتبال بیانیه صــادر می کند که این افراد 
حق همراهی با باشــگاه، مربیان و مدیران لیگ 
برتری را ندارند اما انگار کســی برای بیانیه های 

کمیته اخلاق تره هم خورد نمی کنند. 

لیدرها مستخدم ستاره ها
در چنیــن فضایــی خبرهایی بدســت آمده 

حکایت از این دارد که سه نفر از بازیکنان یکی 
از باشگاه های سرشــناس فوتبال ایران که در 
شرایط کنونی با مشکلات بزرگی دست و پنجه 
نرم می کنــد، با اســتفاده از موقعیت به وجود 
آمده روابط زیر پوســتی و مخفیانه ای با برخی 
لیدرهای فعال روی ســکو برقرار کردند تا در 
روز مبادا بتوانند بــا همکاری آن ها به مدیریت 
باشگاه فشار آورند تا به این واسطه رقم قرارداد 

خود و جایگاهشــان را در ترکیــب ثابت تیم 
تثبیت کنند.

این اتفاق در شرایطی رقم می خورد که قرار بود 
از ابتدای لیگ نوزدهم به گفته مهدی تاج افرادی 
به عنوان لیدر در استادیوم ها فعالیت نکنند اما 
نه تنها این وعده تحقق نیافت بلکه حالا با فاش 
شــدن برخی روابط پشــت پرده و کنکاش در 
فعالیت این افراد در شبکه های اجتماعی می توان 

به این باور رســید که بازیکنان نیــز به دنبال 
یارکشی برای خود هســتند تا در زمان اضطرار 
بتوانند از این بازوهای مخفی خود بهره برداری 
کنند تا سرنوشــت دلخواه خود را به مدیران و 

مربیان باشگاه ها تحمیل کنند.

جای خالی نظارت
اعتراف های تکان دهنــده برخی افراد مطلع در 
فوتبال ایران نشــان دهنده عمق فاجعه اســت 
 اما متولیان امــر در حوزه مدیریــت فوتبال با 
بزک کردن چهره مخدوش فوتبال باشگاهی ما 
در تلاشند لایه های پنهان فساد در فوتبال ایران 
را پنهان کنند تا کســی هزار توی پر پیچ و خم 
روابط ناسالم پشــت پرده در این رشته ورزشی 

ورود پیدا نکند.
با این وجــود به نظــر می آید ضروری اســت 
دســتگاه های نظارتی و قضایی با ورود به موقع 
به این ماجرا از رشد تصاعدی و بی پایه و اساس 

رقم قرارداد مربیان و بازیکنان جلوگیری کنند.
 نمونه بــارز این اتفــاق را می تــوان در قرارداد 
بازیکنان خارجی با برخی واسطه ها و نقش آفرینی 

برخی مربیان و مدیران مشاهده کرد.
 بازیکــن بزریلی که حاضر بود با رقمی بســیار 
ناچیز در فوتبــال ایران بازی کند بــه یکباره با 
قــرارداد بالغ بر 5۰۰ میلیــون دلار به عضویت 
باشگاه پرسپولیس در آمد تا یکی از قراردادهای 
ســنگین فوتبال ایران را به نــام خود ثبت کند 
و پس از چندن هفته ناکامی بــا دریافت مبلغ 
سنگین از این باشگاه جدا شود تا لطمه جبران 

ناپذیری به سیستم باشگاهی ایران وارد کند.

جاناتــان اســمیت/مترجم: امیرمحمد 
سلطان پور: اگر واقعاً لیگ برتر با قهرمانی لیورپول 
تکلیفش از همین حالا مشخص شده، یک نفر باید 
این را به گونه ای دیگر به کوین دبروین بگوید چون 

به نظر می رسد او نظر دیگری در این مورد دارد!
شنبه شب برای دومین هفته پیاپی، ستاره بلژیکی 
نمایشی فوق العاده و تقریباغًیر قابل مهار را از خود 
به نمایش گذاشت و از اصلی ترین دلایل کسب سه 
امتیاز برای منچسترسیتی بود. کنترل دویدن های 
توقف ناپذیر، دید فوق العــاده، کنترل توپ عالی و 
پاس هوشمندانه دبروین، برای لسترسیتی قابل 
انجام نبود. روباه ها می خواستند با کسب امتیاز از 
سیتی رتبه سومی، فاصله خود را با مدافع عنوان 
قهرمانی به عنوان تیم دوم حفظ کرده و خود را به 
عنوان نزدیک ترین رقیب لیورپول در صدر جدول 

نگه دارند که موفق نبودند.

هفته به هفته بهترین
طبیعتاً پپ گواردیولا رضایت کامل خود را از عملکرد 
سیتیزن ها ابراز کرد و تأکید داشت بهترین نمایش 
تیمش از زمان تساوی مقابل تاتنهام بوده است؛ و بار 
دیگر ناراحتی خود را از مردود شدن گل وقت های 
تلف شده گابریل خسوس توسط VAR در آن بازی 
ابراز کرد. پپ تأکید کرد که عملکرد تیمی عالی آبی 
آسمانی پوشان سبب شد که دبروین توانایی های 

خود را به رخ بکشد اما او نیز قبول داشت که در بازی 
چند روز قبل مقابل آرسنال این مرد بلژیکی بود که 
یک تنه تیمش را برنده کرد: »در مقابل آرســنال 
دبروین ما را پیروز میدان کرد اما امروز کل تیم سه 
امتیاز را برایمان بدست آورد. ما نباید توقع داشته 
باشیم که او هر ســه روز یک بار برای ما پیروزی را 
بدست بیاورد هر چقدر هم که فوق العاده باشد. در 
آن فضایی که بازی می کند، چه توپ را در اختیار 
داشته باشد چه نداشته باشد او همه چیز دارد و این 

چیزی است که ما می خواهیم«.

سلطان پاس گل
سیتی در بازی مقابل لستر ۲۳ موقعیت گلزنی ایجاد 
کرد و ۱۲ شــوت داخل چارچوب حریف داشت تا 
دوباره روحیه همان تیمــی که دو قهرمانی پیاپی 
لیگ برتر را بدست آورده را نشان دهد و البته پس 
از گل واردی کامبک بزند. برای سومین بار در این 
فصل بود که دبروین به تنهایی هفت موقعیت گل 
ایجاد کرد و البته یک بار نیز توپ را به تیرک کوبید. 
او پاس گلی نیز برای خســوس فراهم آورد تا این 
مهاجم برزیلی نخستین گل خود در ورزشگاه اتحاد 
را در این فصل به ثمر برساند. دبروین هم اکنون ۱۰ 
پاس گل و6 گل به ثمر رسانده و نخستین بازیکن 
در چهار سال گذشته است که تا قبل از کریسمس 
موفق شده تعداد پاس گل های خود را دو رقمی کند. 

تأثیرگذاری او در بازی ها روز به روز بیشتر می شود 
و با همین ترتیب اگر ادامه دهد، رکورد ۲۰ پاس گل 
تیری آنری در یک فصل در خطر جدی شکسته 
شــدن قرار می گیرد. نکته جالب در مورد دبروین 
فقط این آمار نیست؛ تلاش بسیار زیاد او در هر بازی و 
تعهدی که برای پیروز شدن تیمش دارد مثال زدنی 
است؛ که نمونه آن را می توان در اواخر بازی شنبه 
جست وجو کرد که چگونه جای خالی کایل واکر که 
در جلو زمین گیر افتاده بود را در خط دفاع پر کرد. 
این تلاش بی اندازه سبب شد در خطر مصدومیت 
قرار بگیرد و همه کادر فنی خدا رو شکر کردند که 

مشکل او فقط کوفتگی عضلانی بود.

تأثیر پپ در اوج گیری دبروین
دیدن ستاره سابق چلســی و وولفسبورگ در این 
سطح بازی یکی از لذت های این روزهای فوتبال 
دوستان است، و عملکرد او در بازی مقابل لستر از 
آن جهت حائز اهمیت است که نباید فراموش کنیم 
بر خلاف خط دفاع بی جان هفته گذشته آرسنال، 
دفاع لسترســیتی یکی از بهترین خط دفاع هایی 
است که لیگ برتر در چند سال گذشته به چشمان 
خود دیده است. دبروین به تنهایی این خط دفاع را 
از هم درید و شاگردان برندان راجرز که در این فصل 
در هیچ دیداری بیشــتر از یک گل دریافت نکرده 
بودند، خوش شانس بودند که از سیتی فقط سه گل 

خوردند! مانند دیدار مقابل آرسنال، پپ گواردیولا 
تیمش را با یک خط هافبک دو لایه به زمین فرستاد 
تا هم برای خط دفاع خود محافظ درست کند و هم 
برای دبروین فضا برای آزادی عمل را فراهم آورد. پپ 
نشان داد که هنوز برخی از حیله های تاکتیکی خود 
را رو نکرده بود و با اینکه این روش جدید او نسبت به 
تیم بارسلونای او محافظه کارانه تر است، اما سبب 
شده بازیکنان سیتی به راحتی در زمین بازی کنند 
و خط حمله نیز با فراغ بال پیش برود. به عنوان مثال 
ریاض محرز در مقابل تیم سابق خود عالی کار کرد 
و به جز گل تساوی که به ثمر رساند، دقایق کابوس 

واری را برای بن چیلول در جناح چپ لستر به وجود 
آورد؛ برناردو سیلوا نیز مقداری عقب تر عالی بود 
و البته بنجامین مندی نیز مورد ستایش سرمربی 

خود قرار گرفت. 
امــا این دبرویــن بود که ســتایش اصلــی را به 
خود اختصاص داد. جای شــگفتی داشــت که 
منچسترسیتی بدون حضور او به خاطر مصدومیت 
در فصل گذشته در چهارده بازی پیاپی پیروز شد و 
قهرمانی را بدست آورد، حالا فکر کنید اگر دبروین 
نیز در این تیم باشد آن ها توانایی انجام چه کارهایی 

را دارند.

ستاره سنگالی تیم لیورپول، بعد از قهرمانی تیمش در 
رقابت های جام باشــگاه های جهان، به شکلی جالب 
در اینستاگرام به آن واکنش نشان داد. سادیو مانه که 
یکی از بهترین بازیکنان جهان در سالی که گذشت بوده 
است، در توضیح عکس منتشــر شده خود می گوید: 
»نبی کیتا هافبک کنیایی قرمزها از او پرســیده که 
آیا می توانند جام باشــگاه های جهان را به لیورپول 
برگردانند؟ و بعد از جواب مثبت من، هر دو لبخند زنان 

جام را در دست گرفتیم.«

مدافع - هافبک ملی پوش تیم آژاکس آمســتردام که 
به تازگی مشــخص شــده به عارضه قلبی دچار است و 
به همین دلیل نمی تواند مدتــی را فوتبال بازی کند، در 
اینستاگرام خود با انتشار کلیپی به ابراز احساسات فوتبال 
دوستان پاســخ داد. دیلی بلیند هلندی در کلیپ خود 
علاوه بر تشکر بسیار از هوادارانش، به آن ها قول می دهد 
به صورت مداوم از روند بهبود خود برای دنبال کنندگان 
خود پیام خواهد گذاشت و خیلی زود دوباره به میادین باز 

خواهد گشت.

دیلی بلیندسادیو مانه
پدر ســتاره نوظهور فوتبال جهان، در توییتر خود 
به خبرها و شــایعات زیاد پیرامون انتقال پسرش به 
یک باشگاه بزرگ به شکلی جالب واکنش نشان داد. 
پدر ارلینگ هالند با انتشــار عکسی از پسرش که بر 
روی مانیتور فرودگاه به مقاصد مختلف پروازی نگاه 
می کند، به استیگ نیلسن خبرنگار نروژی که به تازگی 
گفته بود بازیکن تیم سالزبورگ می خواهد به منچستر 
پرواز کند تا با مسئولان یونایتد مذاکره کند، کنایه زده 

و می گوید یک حدس دیگر بزن!

اینستاگرام رسمی لیگ فوتبال اسپانیا )لالیگا( در پستی 
اینستاگرامی به دســتاورد جالب توجه اخیر باشگاه 
بارسلونا پرداخته است. آبی و اناری پوشان موفق شدند 
با پشت سر گذاشتن بدون شکست آخرین بازی خانگی 
خود در سال 2019 مقابل رئال مادرید، برای نخستین بار 
از سال 2011 در یک سال میلادی در خانه بدون شکست 
باشند، و اینستاگرام لالیگا نیز با انتشار عکسی از مسی، 
تراشتگن و سوآرز در مقابل استادیوم نیوکمپ، به تمجید 

از آن ها پرداخته است.

لالیگاآلفی هالند

قابل توجه دستگاه های نظارتی و قضایی

مربیان و بازیکنان، دلال و لیدر استخدام می کنند

ضد  حمله

 مانجوکیچ در آستانه پیوستن
 به حریف پرسپولیس

ورزش: باشگاه الدحیل که حریف پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیاست، در 
آستانه به خدمت گرفتن ماریو مانجوکیچ از تیم فوتبال یوونتوس است. سایت 
»فوتبال ایتالیا« با انتشار ویدئویی از ماریو مانجوکیچ که ظاهراً در تست های 
پزشکی باشگاه الدحیل شرکت کرده، خبر از نزدیک شدن این بازیکن به 
پیوستن به این تیم قطری داد. الدحیل یکی از رقبای پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیاست و این مهاجم کروات هم در آستانه هم تیمی شدن مجدد 

با مهدی بن عطیه است.

فرار شارلوا از شکست با گلزنی رضایی
ورزش: تیم شــارلوا با گلزنی کاوه رضایی از شکست گریخت. بازی هفته 
نوزدهم ژوپیلر لیگ بلژیک میان تیم های موسکرون و شارلوا با نتیجه تساوی 

یک - یک به پایان رسید.
جیرانی در دقیقــه ۲۷ برای تیم موســکرون گل زد. کاوه رضایی هم گل 
تساوی بخش تیم شارلوا را در دقیقه ۷۷ به ثمر رساند. کاوه رضایی و علی 
قلی زاده در ترکیب اصلی تیم شارلوا بازی کردند. در جدول رده بندی ژوپیلر 

لیگ بلژیک تیم شارلوا با ۳6 امتیاز سوم است.

 درهای خروج استقلال 
به روی کدام بازیکنان باز است؟

ورزش: یکی از تیم هایی که انتظار می رود پنجره نقل و انتقالاتی شلوغی 
داشته باشد، استقلال است. استقلال مجبور است که چند بازیکن به خصوص 
در فهرست بزرگسالانش را به عنوان خروجی اعلام کند که بتواند اقدام به 
جذب بازیکن جدید کند. میلاد باقری، یک ماه است که در تمرینات این 
تیم حضور ندارد تا خروجش از جمع آبی پوشان قطعی به نظر برسد. هزینه 
هنگفت ۳ میلیارد و 6۰۰ میلیون تومانی برای تبریزی سبب خواهد شد که 
باشگاه استقلال به راحتی او را از دست ندهد و با دریافت پول، رضایت نامه این 
بازیکن را صادر کند. رضا آذری هم که پارسال عملکرد به نسبت خوبی در تیم 
شفر داشت، نتوانسته نظر استراماچونی را به خود جلب کند. مرتضی آقاخان، 
مهاجم همیشه مصدوم استقلال که هیچ گاه در این دو سال برای این تیم به 
میدان نرفته است، در حال حاضر درفهرست استقلال قرار ندارد. دشتی یک 
بار مورد غضب استراماچونی قرار گرفت و از تمرینات کنار گذاشته شد. به نظر 
می رسد در صورتی که آبی ها بازیکنی را در پست او جذب کنند، این بازیکن 
جدا شود. تصمیم درباره شجاعیان و کریمی به استراماچونی برمی گردد که 
با خارج کردن نام این دو بازیکن از فهرست استقلال، شرایط را برای جذب 

دو بازیکن جدید فراهم کند.

 شاگردان گل محمدی 
در نیم فصل در اردوی امارات

ورزش: تیم فوتبال شهرخودرو برای دیدار با تراکتور یک روز زودتر راهی 
تبریز شد. مشهدی ها قرار است روز سه شنبه دیدار عقب افتاده خود مقابل 
تراکتور را برگزار کنند.اعضای تیم فوتبال شهرخودرو پس از بازی با تراکتور 
چند روزی استراحت می کنند. طبق برنامه تمرینات این تیم پس از بازی با 
تراکتور تا روز شنبه تعطیل خواهد بود و این تیم برای دیدار پلی آف آسیا 
تمرینات خود را آغاز خواهد کرد. شــاگردان گل محمدی قرار اســت در 

تعطیلات نیم فصل راهی اردوی امارات شوند.

هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتسال
سفر فرش آرا به البرز برای حفظ جایگاه

ورزش: هفته بیست و دوم رقابت های لیگ برتر فوتسال فردا با انجام هفت 
دیدار در شهرهای مختلف برگزار می شود که در یکی از بازی های مهم این 
هفته فرش آرای مشــهد راهی کرج شده اســت تا دیدار سختی را مقابل 

مقاومت برای حفظ جایگاهش در رده سوم جدول داشته باشد.
برنامه های هفته بیست و دوم 

حفاری اهواز ـ شهروند ساری
 ـاهورای بهبهان گیتی پسند اصفهان 

 ـهایپر شاهین شهر آذرخش بندرعباس 
 ـمس سونگون ورزقان محمدسیمای قم 

 ـستارگان ورامین شاهین کرمانشاه 
ارژن شیراز ـ سن ایچ ساوه

 ـفرش آرا مشهد مقاومت البرز 

مهاجم تیم ملی جوانان به تراکتور پیوست
ورزش: به نقل از روابط عمومی تراکتور، علی سبحانی مهاجم همدانی تیم 
ملی جوانان با عقد قرارداد پنج ساله به جمع شاگردان ساکت الهامی پیوست. 
این بازیکن اهل همدان و ۱8 ساله هست که سابقه بازی در سایپا و مقاومت 
تهران را در کارنامه دارد. سبحانی در بازی تیم ملی جوانان مقابل تیم ملی 
آرژانتین به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی شد و همچنین درخشش 

خوبی در مسابقات بین المللی جام سن پترزبورگ روسیه داشت.

مطالبات دیاباته و میلیچ فردا پرداخت می شود
ورزش: نشست اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال دیروز در شرایطی 
برگزار شد که تمامی اعضا در این جلسه حضور داشتند. اسماعیل خلیل زاده، 
علی فتح الله زاده، امیر حسین فتحی، میرشاد ماجدی و کامران منزوی نفرات 
حاضر در نشست هیئت مدیره استقلال بودند که درباره مسائل مختلف به 
صحبت پرداختند. در این نشست مقرر شد باشگاه استقلال در نخستین 
اقدام مطالبات شیخ دیاباته و هروویه میلیچ را پرداخت کند. این بازیکنان 
هنوز بخشی از مطالبات خود را دریافت نکرده اند که قرار است در ۲۴ ساعت 

آینده مطالبات هر دو نفر پرداخت شود.

بازگشت فورچونه به تمرینات تراکتور
ورزش: کوین فورچونه دیروز در تمرینات تراکتورسازی آفتابی شد. فورچونه 
پس از توافق با مدیران باشگاه به تبریز برگشته و در تمرینات حضور یافته 
است. همچنین کادرفنی تراکتور هم صحبت هایی را با این بازیکن انجام 

دادند تا او با روحیه ای تازه کارش را با تیم تبریزی از سر بگیرد.

مسعود سلطانی فر: فدراسیون فوتبال باید پول 
ویلموتس را تا فروردین پس بدهد

ورزش: وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه فدراسیون فوتبال برای پرداخت 
قرارداد مارک ویلموتس سرمربی تیم ملی از یک شرکت داخلی قرض کرده 
اســت و باید تا فروردین ماه قرض خود را پس بدهد. در حاشیه دیدار علی 
لاریجانی رئیس مجلس از نمایشگاه دستاوردهای ورزش در محل مجلس 
شورای اســلامی وزیر ورزش و جوانان توضیحاتی را درباره حضور مربیان 

خارجی در فوتبال ایران ارائه کرد.

منهای فوتبال

جام حذفی ایران
نفت مسجدسلیمان - شاهین شهرداری  بوشهر

دوشنبه 2 دی-ساعت: 16:4۵ از شبکه ورزش 

معوقه هفته یازدهم لیگ برتر ایران
پارس جنوبی جم - پیکان

سهشنبه 3 دی-ساعت: 17:4۵ از شبکه ورزش

معوقه هفته یازدهم لیگ برتر ایران
گل گهر سیرجان - ماشین سازی

سهشنبه 3 دی-ساعت: 1۵:30 از شبکه ورزش

جام حذفی ایران
شهرداری ماهشهر - پرسپولیس
دوشنبه 2 دی-ساعت: 1۵:00 از شبکه سه 

ورزش در سیما

موی تای ایران بر قله آسیا
ورزش: مسابقات موی تای قهرمانی آسیا در حالی به میزبانی امارات 
و در شــهر ابوظبی برگزار شــد که تیم ملی مردان و بانوان موی تای 
کشورمان با کسب ۱5 مدال طلا، ۱۰ نقره و هشت برنز برای نخستین 
بار قهرمان آسیا شد. ایران برای نخســتین بار به عنوان قهرمانی قاره 
کهن رسید. همچنین قزاقستان با کسب ۱۴ مدال طلا، سه نقره و پنج 
برنز و تایلند با ۹ مدال طلا و چهار برنز به ترتیب عناوین دوم و سوم را 
کسب کردند. در پایان این مسابقات، تیم ایران به عنوان بهترین تیم، 
موســی نقی زاده به عنوان بهترین مربی و فائزه فالی به عنوان پدیده 

جوان مسابقات در بخش زنان انتخاب شدند.

اعرابی و رحمانی فاتحان لیگ برتر دارت شدند
ورزش: در فینال نهمین دوره مسابقات لیگ برتر دارت آقایان و بانوان که 
در باشگاه دارت ناوک فرهنگسرای بهمن تهران برگزار شد حسین اعرابی 
و مژگان رحمانی مجدداً بر ســکوی قهرمانی تکیه زدند.این چهارمین 
قهرمانی پی درپی و در مجموع ششــمین قهرمانی اعرابی در لیگ برتر 
به شمار می آید. اعرابی چندی پیش هم در مسابقات قهرمانی کشور در 
جایگاه نخست دارت ایران ایستاده بود. همچنین رامین ناصری از باشگاه 
دارت هدف اردبیل  به عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها دســت یافت و 

محمدرضا ناظریه از شهرداری گرمسار سوم شد. 

تصمیم عجیب اتحادیه جهانی کشتی
جام جهانی 2019 به 2020 موکول شد!

ورزش: در حالی که قرار بود طی روزهــای ۷ و 8 آذرماه جام جهانی 
کشتی فرنگی ۲۰۱۹ به میزبانی تهران برگزار شود، چند روز مانده تا 
آغاز این رقابت ها اتحادیه جهانی کشــتی به شکلی عجیب و غافلگیر 
کننده تصمیم خود مبنی بر تعویق این مسابقات را به فدراسیون ایران 
اعلام کرد. پس از این اتفاق تمامی مسئولان ورزش کشور و فدراسیون 
کشتی پیگیر شــدند تا جام جهانی قطعاً در تهران برگزار شود و این 
میزبانی از ایران گرفته نشــود.با اینکه به روزهای پایانی سال ۲۰۱۹ 
نزدیک می شــویم، همچنان همه در انتظار تعیین تاریخ جدید جام 
جهانی کشتی فرنگی هستند.حسن رنگرز، ســخنگوی فدراسیون 
کشتی در آخرین مصاحبه خود خبر جدیدی را اعلام کرد و گفت: صبح 
دیروز ایمیلی از اتحادیه جهانی دریافت کردیم که اعلام کرده بود این 
اتحادیه در حال رایزنی برای برگزاری جام جهانی کشــتی فرنگی در 
تهران است. این طور که به ما اعلام شده این بار استثنائاً اتحادیه جهانی 
مجبور شده مسابقات را به سال بعدی میلادی موکول کند و در بهمن 

یا اسفندماه جام جهانی در تهران برگزار خواهد شد. 

مقام ششمی مرادی در ماراتن قهرمانی آسیا
ورزش: مسابقه دو ماراتن قهرمانی آسیا صبح امروز در چین برگزار شد 
و در پایان، محمدجعفر مرادی ملی پوش کشورمان با زمان ۲:۲۲:۱5 
ساعت در رده ششم ایســتاد. در این رقابت دونده ژاپنی قهران شد، 
نماینده کره شمالی در رده دوم ایستاد و  ورزشکارانی از ژاپن، چین و 

مغولستان در رده های سوم تا پنجم قرار گرفتند.

بهداد سلیمی به دیدار حسن یزدانی رفت
ورزش: بهداد سلیمی قهرمان ســابق وزنه برداری جهان و المپیک 
صبح امروز )دوشنبه( با حضور در محل خانه کشتی محمد بنا با حسن 
یزدانی کشــتی گیر قهرمان جهان و المپیک دیدار کرد.در این دیدار 
بهداد سلیمی ضمن جویا شــدن از وضعیت مصدومیت زانوی حسن 
یزدانی، برای این قهرمان ملی ایران که به زودی پای خود را تحت عمل 

جراحی قرار خواهد داد آرزوی سلامتی و بهبودی کامل کرد.

 غیبت بانوی المپیکی تکواندو 
در رقابت های انتخابی

ورزش: رقابت های انتخابــی تیم ملی تکواندو بانــوان برای ورود به 
اردوی تیم ملی در حالی به میزبانی خانه تکواندو آغاز شده که »کیمیا 
علیزاده« در این مسابقات غیبت دارد. تیم ملی تکواندو بانوان علاوه بر 
مسابقات قهرمانی آسیا، رقابت های کسب سهمیه المپیک را نیز پیش 
رو دارد.باید منتظر ماند و دید آیــا در پایان رقابت های انتخابی، کادر 
فنی تیم ملی برای حضور در اردوهای آماده ســازی از علیزاده برای 

حضور در اردوهای تیم ملی دعوت به عمل خواهد آورد یا خیر.

توضیح شورای شهر درباره تغییر نام خیابان تختی
ورزش: پس از اعتراض جمعی از قهرمانان کشتی به تغییر نام خیابان 
تختی در منطقه یک تهران، شورای شهر به این موضوع واکنش نشان 
داد.محمدجواد حق شناس، رئیس کمیته نامگذاری شورای شهر تهران 
در این باره توضیح داده و می گوید:»به تازگی جمعی از مدال آوران کشتی 
ایران نامه ای خطاب به فرماندار تهران نوشته و نسبت به تغییر نام خیابان 
»غلامرضا تختی« اعتراض کردند که به نظر می رسد سوء برداشتی برای 
علاقه مندان و دلسوزان حوزه کشتی و ورزش کشور به وجود آمده است. 
خانه پدری تختی در محله خانی آباد قدیم واقع در منطقه ۱۲ است که از 
سال ها پیش خیابان مجاور خانه او به نام جهان پهلوان تختی نامگذاری 

شد و به همین دلیل نیز آن محله به تختی شهرت یافت«.

سیتی به خاطر یک نفر هنوز امیدهایش را از دست نداده است

»دبروین« شوالیه ای با لباس آبی آسمانی!
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فرهنگ و هنر

خبر

با اقتباس از رمان معروف سیمین دانشور
»سووشون«سریالمیشود

تســنیم:مجموعــه تلویزیونی 
»سووشــون« برگرفته از رمانی با 
همین نام نوشته سیمین دانشور 
ساخته می شود. »نوشا عبداله زاده« 
در ایــن باره گفت:رمــان معروف 
»سووشون«  نوشته زنده یاد سیمین 

دانشور سریال می شود. وی که پیش از این برنده پروانه زرین بهترین فیلم نامه 
اقتباســی از سی امین جشــنواره فیلم کودک و نوجوان شده، ادامه داد: این 
روزها مشغول نگارش فیلم نامه براساس رمان سووشون هستم و تمام وقتم 
را برای نگارش این اثر اختصاص داده ام.  این فیلم  نامه نویس درباره اقتباس 
از این رمان گفت: حق اقتباس » سووشون« از خانم لیلی ریاحی، خواهرزاده 
و فرزندخوانده مرحوم دانشــور دریافت شده و اشکالی در این زمینه وجود 
ندارد.  وی در پایان گفت: فیلم نامه »سووشــون« در 20 قسمت برای تولید 
سریال نوشته می شود و هنوز شیوه تولید آن مشخص نشده است. داستان 
سووشون نوشته سیمین دانشور در شیراز و سال های پایانی جنگ جهانی دوم 

رخ می دهد و فضای اجتماعی سال های ۱۳20 تا ۱۳2۵ را ترسیم می کند.

مایکل مور:
»جوکر«دربارهآمریکاییاستکهترامپبهماداد

فــارس:مایکل مور، فیلمســاز 
برجســته آمریکایی در یادداشتی 
برای مجله »ورایتی« به نقد آمریکا 
پرداخت. وی عموماً سیاست های 
آمریکا را نقد می کند، یادداشــتی 
نوشــت.  فیلــم »جوکر«  درباره 

کارگردان فیلم »بولینگ برای کلمباین« نوشت: »داستانی که تاد فیلیپس 
در جوکر بازگو می کند و معضلاتی که به آن ها اشاره می کند، به قدری ژرف و 
ضروری هستند که اگر از ذکاوت این اثر هنری روی برگردانید، آینه ای را که 
این فیلم به شما هدیه می دهد از دست خواهید داد. بله یک دلقک شوریده 
در این آینه اســت، اما او تنها نیست - ما نیز درست در کنار او ایستاده  ایم«. 
وی با اشاره به »گاتهام سیتی« که در داستان های مارول نمادی از »نیویورک 
سیتی« این شهر را »مقر واقعی ترین شرارت« دانسته و اضافه کرد: »این فیلم 
درباره ترامپ نیست؛ درباره آمریکایی است که ترامپ را به ما داد - آمریکایی 
که برای کمک به طردشدگان، به تهی دستان هیچ احساس نیازی نمی کند. 

آمریکایی که در آن ثروتمندانِ پلید، فقط ثروتمندتر و پلیدتر می شوند«.

فرهنگوهنر/احمدفیاضدر حالی که گروه 
مکتب الصادق)ع( در یکی از شبکه های مجازی در 
تکاپوی گرامیداشت یاد و نام شهدای هشت سال 
دفــاع مقدس و کربلای پنج و به ویژه شــهدای 
مکتب اســت؛ ناگهان پیام یکی از اعضای گروه، 
سکوت و در ادامه بغض تلخی را در گروه حکمفرما 
می سازد. پیام کوتاه بود و موجز: »متأسفانه احد 
گودرزیانی  از بچه های دوره سوم ساعتی قبل به 

رحمت الهی پیوست«.
بهــت زده از جوار مضجع شــریف امام علی بن 
مکتب الصادق)ع(  بروبچه های  از  موسی الرضا)ع( 
جویای اطلاعات تکمیلی می شــوم. البته از ۱0 
روز پیش که »احد گودرزیانی« به خاطر عارضه 
قلبی در بیمارستان بستری شده، جویای احوالات 
وی بــودم و ظاهراً خطر رفع شــده بود، اما گویا 
مشــیت الهی بر این امر تعلق گرفت تا نامهربانی 
یلدا را با شــنیدن خبر رحلت این پژوهشــگر و 
محقق شاخص حوزه دفاع مقدس و انقلاب پس از 
سال ها مهربانی اش تجربه نمایم. همان شبانگاه به 
سراغ آلبوم عکس های قدیمی می روم تا خاطرات 
چهار سال همنشینی با احد جوان را در سال های 
68 تا 7۱ مرور نمایم. دورانی که هنوز حریر سپید 
بر موهایمان ننشسته و شیطنت عهد شباب حتی 
در تصاویر هویدا بود. یاد گفت وگوی تلفنی با وی 
در چند ســال قبل می افتم که قرار بود منجر به 
ارائه گزارشی در رسانه شود، اما همچنان بر زمین 
مانده بود. جســت وجوی فایل های صوتی کاری 
زمانبر اســت. تنها عکســی دیده نشده از همان 
ســال ها در گروه می گذارم که به مزاح میکروفن 
را جلوی صورت »احــد« گرفته تا وی گفت وگو 
نماید. جوان لاغراندام، محجوب، مودب و بااخلاق 
با موهای مجعد که آن زمان همه به مشکی می زد 
در عکس شاخص است. تابستان سال 69 یا 70 
در پادگان آموزشی شهمیرزاد سمنان و در سنین 

۱7 یا ۱8 سالگی هیچ کداممان فکر نمی کردیم 
روزی خبرنگار یا روزنامه نگار و نویسنده شویم اما 
عشــق و علاقه مرحوم در همان سال ها به حوزه 
نویسندگی و خبرنگاری مشهود بود. یادم است که 
در قالب نقش خبرنگار، میکروفن را جلوی صورت 
وی گرفته و پرسشی را در جمع دوستانه مطرح 
کردم، خنده ملیحــی کرد و به صورت جدی در 
مقام پاسخگویی برآمد تا آن حد که جمع کوچک 
دوســتانه ما به وجد آمد. از آنجــا که در محل 
تبلیغات و انتشارات سپاه به عنوان یک مشهدی 
تنهــا و به صورت شــبانه روزی حضور داشــتم؛ 
بنابراین گاهی اوقات مهربانانه زنگ می زد به اتاق 
کارم و به صرف صبحانه دعوت می نمود. حسین 
بهبودی یک پای ثابت این صبحانه خوری ها بود. 
گاهی نیز من برای صرف صبحانه دعوت می کردم 

و اغلب جمع سه نفره ما به بحث و گفت وگو درباره 
موضوعات روز مشغول می شد. مرحوم گودرزیانی 
در مقوله انتقالی ام به مشهد به شدت و دلسوزانه 
پیگیری و مســاعدت می کــرد و البته تا آخرین 
لحظه با توجه به راه اندازی تازه رشــته ادبیات در 
دانشگاه امام حسین)ع( تشویق و ترغیب به ماندن 

می کرد.

  ناگهان چقدر زود...
شعری از مرحوم ابوالفضل زرویی نصرآباد در ذهنم 
خوانش می کنــد! »رود، رود، رود، رود/ رود گریه 
جماعت کبود/ در فراق آنکه رفت/ در عزای آنکه 
بود/ »دیر مانده ام در این سرا...« ولی شما، عزیز/ 

»ناگهان چه قدر زود«...
معاونت تبلیغات و انتشــارات ســپاه در خیابان 

اســتاد نجات الهی تهران در ســال 7۱ آخرین 
همنشــینی های من با  مرحوم گودرزیانی بود. 
همان سال هایی که وی ضمن تحصیل در رشته 
ادبیات دانشــگاه امام حسین)ع(؛ منشأ خدمات، 
برکات و تحــولات ماندگاری در حــوزه چاپ و 
نشر مجلات سپاه شد. وی که متولد سال ۱۳48 
اســت، در ادامه روزنامه نگاری و خبرنگاری را  در 
مرکز گسترش آموزش رســانه ها فرا گرفت و از 
سال 7۳ به عنوان پژوهشگر و نویسنده در حوزه 
هنری مشــغول به کار شد. سال ۱۳7۵ مدیریت 
داخلی دوهفته نامه کمــان را در کنار »مرتضی 
سرهنگی« و »هدایت الله بهبودی« به عنوان نسل 
طلایی نویسندگان تاریخ و ادبیات انقلاب اسلامی 
و جنگ به عهده داشــت و علاوه بر حوزه هنری 
همکاری هایش را نیز با دفتر ادبیات و هنر مقاومت 

و انتشــارات سپاه پاســداران ادامه می دهد. این 
سال ها در واقع نقطه آغازین درخشش و شکوفایی 

احد گودرزیانی بود.  
مرحوم احد گودرزیانی درباره نحوه ارتباط برقرار 
کردن با موضوع های دفاع مقدس و شهدا قائل به 
این بود که ماجرا و ضرباهنگ اتفاق هاي رخ  داده، 
اهمیــت دارد. وی می گفت: »کارهاي پیام محور 
هم، در عرصه ادب پایداري نوشــته مي شود ولي 
مخاطبان امروزي به تعبیري بیشــتر دنبال روند 
ماجرا هســتند. ماجراهاي داســتان؛ یا بیروني 
است و یا دروني. بیرونی اتفاق هایي است که رخ 
مي دهد. عملیاتي که شهید در آن شرکت مي کند، 
محاصره اي که اتفاق مي افتد و... البته ماجراهاي 
دروني هم برایم مهم است. به طور مثال شهیدی 
چون شهید فرومندی شــخصیتي بود که مدام 
روبه جلو حرکت مي کرد. انقلاب هاي دروني اش 
در مجموع منجر به شکل گیري رفتارهاي بیروني 

 مي شد«.
نغمه مستشــار نظامی، شاعر مشــهور آیینی 
و ادبیــات دفاع مقدس که ســابقه همکاری با 
مرحــوم گودرزیانی در تارنمــای ۱۵ خرداد را 
دارد؛ با ابراز تأســف از فقدان این پژوهشــگر 
نامی، درباره ویژگی های وی می گوید: از جمله 
دغدغه های اصلی وی، آثار تازه و نو و در بخش 
ریشــه های انقلاب از جمله ۱۵ خــرداد بود تا 
همیشــه در اذهان و یاد و خاطر نســل جوان 

باقی بماند.
وی که در حال آماده شــدن بــرای یلداخوانی 
برای شبکه چهار رســانه ملی است، اعتقاد دارد 
که رحلت مرحوم گودرزیانی ضایعه بزرگی برای 
تمامی دغدغه منــدان حوزه ادبیات دفاع مقدس 
و وقایع نگاری تاریخ انقلاب اسلامی ایران است و 
آرزو می کند با شهدای ۱۵ خرداد، انقلاب و هشت 

سال دفاع مقدس همنشین باشد.

پرویز  کهندل: زهره هنر/ و فرهنگ
شــیخ طادی که چندی پیش ســریال 
»بانوی ســردار« او دربــاره زندگی بی بی 
مریم، نخستین بانوی سردار ایرانی مبارز 
در برابر استکبار انگلیس و حکومت مرکزی 
رضا شاه، روی آنتن شبکه سه رفت، این 
روزها معطل پاسخ شورای سیمافیلم برای 

سریال جدیدش به نام »پناهنده« است.
ایــن کارگردان به خبرنــگار ما می گوید: 
فیلم نامــه ای را به شــبکه ســه دادم که 
متأسفانه در شــورای سیما فیلم معطل 
مانده است. کار کردن بسیار سخت شده 
چون این شــوراها خیلی جدی نیستند 

و همراهی نمی کننــد. وی با بیان اینکه 
کار کردن با شــورای ســیما فیلم بسیار 
سخت شده، خاطرنشان می کند: شورایی 
که قرار اســت کارهای بــاارزش را انجام 
دهنــد، کارهایی که حــرف برای گفتن 
دارند و  نیازهای مهم جامعه را پاســخگو 
هســتند ولی این ها را کنار می گذارند و 
دچار سلیقه گرایی عده ای از اعضای شورا 
می شــود و اصلاً دلشــان نمی خواهد که 
حرف مردم زده شود. اکنون تلویزیون باید 
حرف مردم را بزند. اگر قرار اســت حرف 
مردم از تلویزیون هم گفته نشــود، پس 

مردم حرفشان را کجا بزنند؟ 

شــیخ طادی با تأکید بر اینکه فیلم نامه 
من حرف مردم اســت ولی سه، چهار ماه 
اســت که در شورای ســیمافیلم معطل 
مانده، می گوید: ســریال »پناهنده« یک 
کار سیاســی اجتماعی است، چرا باید در 
شورا معطل بماند؟ چرا می ترسند حقایق 
گفته شود، ضمن اینکه ما راهکار و امید 
هم داریم. بیشــتر از  سه ماه می گذرد و 
نمی گویند که گیر کار کجاست و سکوت 
می کنند. مگر من بیگانه هستم یا رزومه 
بــدی دارم؟ اگر با من این کار را می کنند 
با دیگران چه می کنند؟متأســفانه تفکر 
سلیقه ای و محافظه کار بر تلویزیون حاکم 

شده که نمی خواهند مردم حرف بزنند. 
 به گفته وی، برخی مدیران سازمان صدا و 
سیما شعار دادند هویت و استقلال شبکه ها 
را حفظ می کنیم ولــی دقیقاً عکس آن 
عمل کردند و اکنون شبکه ها هیچ هویت و 

استقلالی ندارند.
شیخ طادی با بیان اینکه شوراها متأسفانه 
فقط برای فیلم سازان مانع ایجاد می کنند تا 
مسیر، عنوان می کند: این موجب دلسردی 
هنرمندان می شــود مگر من چقدر عمر 
دارم کــه بتوانم فیلم بســازم ولی اکنون 
گرفتــار ســلیقه ها و  رویکردهای چپ و 
راست اعضای شورای سیما فیلم شده ام. 

چرا باید مانع ساختن سریالی بشوند که 
کارگردانــش جریان اصلاحــات را قبول 
ندارد.  همیشه سعی کردم در آثارم با دلیل 
و مدرک حرف مردم را بزنم، چون نتیجه 
اشرافیگری در زندگی مسئولان، وضعیت 

نابسامان امروز است.
وی یادآور می شــود: اگر این مانع از ســر 
راه مــا برداشــته شــود می توانیم حرف 
مردم را بزنیم ولی اگر قرار باشــد سلایق 
اعضای شوراها که هیچ استقلال و هویتی 
برای شــبکه ها قائل نیستند اعمال شود، 
برنامه های تلویزیونی بــه زودی به آثاری 

بیهوده تبدیل خواهند شد. 

پرویز شیخ طادی عنوان کرد
فیلمنامهسریالجدیدم
ماههاستکهمعطلمانده

سینما

برایمرحوماحدگودرزیانی؛روزنامهنگارووقایعنگارحماسه15خرداد

در فراق آنکه رفت، در عزای آنکه بود...

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت جام 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139860306007000755 

-98,9,24 - هیات اول/دوم    موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ملک تربت جام تصرفات مالکانه بلامعارض  
متقاضی خانم جواهر صحرائی ابدال آبادی    فرزند غلامعلی   به ش��ماره شناس��نامه 1702  
صادره از تربت جام  در   یک باب  منزل  به  مس��احت  199,40 متر مربع پلاک فرعی   از 
874 -  اصلی مفروز و مجزی ش��ده  واقع در خراس��ان رضوی  بخش 13 مشهد خریداری از  
مالک رس��می  از آقای  حس��ین غول فیل اللهی       محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود و در صورتی که اش��خاص نس��بت 
به صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر خواهد 

شد.آ-9812072 م الف : 98,186
تاریخ انتشار نوبت اول:،98/10/2

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/10/18
سید مجتبی جواد زاده رئیس ثبت اسناد و املاک تربت جام

اصلاحیه
 پیرو آگهی مزایده اموال غیر منقول )اس��ناد ذمه( به ش��ماره -139804306236000008  
98,9,21 ک��ه در روزنام��ه قدس به ش��ماره 9811922 آ- 98/9/28منتش��ر گردیده اس��ت 
بدینوس��یله اعلام می دارم س��طر نهم بعد از کلمه دهم کلمه س��هم از قلم جا افتاده و س��طر 
س��یزدهم پلاک یکهزاروچهارصدوسی وسه 1433 فرعی که اشتباهاً 3143 قید گردیده است 
دستور فرمایید نسبت به اصلاح آگهی اقدام و روزنامه منتشره را به این اداره ارسال فرمایند.آ-

9812071
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی زبرخان - سید حسن پورموسوی

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
حوزه ثبت تایباد(( 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
بخش 14مشهد واحد ثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلامعارض آن 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد: 
خانم عصمت ش��ادمان به شناسنامه شماره 109 کدملي 0749415657 صادره تایباد فرزند 
غلامرسول*خانمها محنا ومهیسا و مهسان بابائی فرزندان رحمت اله به قیومیت خانم عصمت 
شادمان برابر قیم نامه 980052/س- 1398/6/31 دادستان دادسرای عمومی و انقلاب تایباد 
سهم هرکدام یکدانگ ونیم مشاع از ششدانگ یکباب منزل دوطبقه به مساحت 180 مترمربع 
پلاک ش��ماره606 فرعي از 250 اصلي واقع در خراس��ان رضوي بخش 14مش��هد حوزه ثبت 
ملک تایباد از محل قس��متی از مالکیت رس��می ومشاعی غلام سرور بابائی و قسمتی از پلاک 

کلاسه های 98-278*98-279*98-280*98-281 
لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتش��ار منتش��ر تا در صورتیکه اش��خاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باش��ند باید از تاریخ انتش��ار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم ورسید 
اخ��ذ نمایند. معترضی��ن باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل نمایندو گواهی تقدیم دادخواس��ت ب��ه اداره ثبت محل 
تحوی��ل ده��د که در این ص��ورت اقدامات ثبت موک��ول به ارایه حکم قطعی دادگاه اس��ت و 
در صورتیک��ه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواس��ت به 
دادگاه عموم��ی مح��ل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور س��ند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.آ-9812070
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/10/2 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/10/17 
رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد - غلامرضا آقازاده

آگهی ابلاغ اجرائیه
شماره پرونده: 139704008283000511/2

شماره آگهی ابلاغیه: 139803808285000002
شماره بایگانی پرونده: 9700135

بدین وسیله به متعهدین ذیل آقا/ خانم :
1.مسلم کاوسی نام پدر: حجی به شماره ملی: 0889552649 به شماره شناسنامه:25 صادره از قاینات

2. غلامحسین کاوسی نام پدر :حجی به شماره ملی:0889558035به شماره شناسنامه:1صادره از قائنات
3.علی اکبر کاوسی نام پدر:حجی به شماره ملی:0889540845به شماره شناسنامه16صادره از قائنات
4.حسین کاوسی نام پدر:حجی به شماره ملی 0889349517به شماره شناسنامه33 صادره از قائنات

5.خانم نساءکاوسی نام پدر:حجی به شماره ملی0889514739به شماره شناسنامه 10صادره از قائنات

6.خانم صدیقه کاوسی نام پدر :حجی به شماره ملی 0889200823به شماره شناسنامه 19صادره از قائنات
7.خانم کبری کاوسی نام پدر:حجی به شماره ملی 0889589453به شماره شناسنامه3صادره از قائنات

 ورث��ه مرحوم حجی کاوس��ی فرزن��د: علی اکبر به ش��ماره ملی 0888774869 به ش��ماره 
شناسنامه:373 صادره از قاینات به آدرس:قاینات شهر نیمبلوک ولیعصر 8 پلاک 6 کد پستی 
9766155554 ابلاغ مي شود که بانک ملت شعبه قاین به استناد سند رهني شماره 16736 
مورخ 1391،07،25 دفتر خانه 15 ش��هر قاین جهت وص��ول مبلغ 95،884،013 ریال اصل 
طلب و مبلغ 28،366،535 ریال س��ود و مبلغ 74،091،792 خس��ارت تاخیر تادیه تا تاریخ 
1397،10،19 به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول طبق مقررات علیه ش��ما اجرائیه صادر 
نموده و پرونده اجرائي به کلاس��ه 9700135 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 
1398،01،02 مامور ابلاغ در محل اقامت شما ابلاغ واقعی صورت نپذیرفته، لذا بنا به تقاضاي 
بس��تانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکي از روزنامه هاي 
کثیر الانتشار محلي آگهي مي شود و از زمان انتشار در روزنامه اجراییه ابلاغ شده محسوب در 
غیر اینصورت طبق ماده 34 اصلاحی قانون ثبت پس از گذشت 10 روز از تاریخ ابلاغ اجراییه 
عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و مورد وثیقه  رهنی  به شماره پلاک ثبتی 1548 فرعی 
از 12 اصلی بخش دوازده نیمبلوک مندرج در س��ند رهني فوق با تقاضاي بس��تانکار پس از 
ارزیابي از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن طلب بس��تانکار و حقوق دولتي اس��تیفا 

خواهد شد.آ-9812075
تاریخ انتشار: سه شنبه سوم دی ماه سال یک هزار و سیصد و نود و هشت  

مسئول واحد اجراي اسناد رسمي نیمبلوک
 حمیدرضا توسلي فرشه

آگهی اصلاحی
پیرو آگهی مزایده مربوط به کلاس��ه 9403419 منتش��ره در مورخ 14 آذر 1398 در شماره 
9126 سال سی و دوم با شماره آگهی آ-9811147 م الف 304 روزنامه قدس در خط ششم 

»محمود خواجه ایم مقدم« صحیح است که بدین وسیله اصلاح می گردد.آ- 9812036
اداره اجرای اسناد رسمی مشهد

مدیر اجرا شعبه اول اداره اجرای اسناد رسمی مشهد- احمد افشون پورسربندی

شماره : 303/98/4566
تاریخ : 09/30/ 1398

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان فردوس

 نظر به دس��تور مواد یک و س��ه قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رس��می و ماده 13  آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده است 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می شود :
خانم معصومه ایدون فرزند رجبعلی نسبت به ششدانگ یکباب منزل مسکونی ، خریداری مع 
الواس��طه از ورثه مرحوم آقای رجبعلی ایدون ، قسمتی از 2869 فرعی از 455 � اصلی بخش 

یک فردوس محل وقوع ملک شهرستان فردوس � ابتدای خیابان شهدا  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد سند رسمی این آگهی  نسبت  به 
املاک فوق الذکر در دونوبت به فاصله 15 روز منتش��ر می ش��ود لذا  درصورتی که اش��خاص 
ذی نفع ,  نسبت  به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی ظرف 
مهل��ت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت فردوس ارائه و رس��ید اخذ نمایند،معترضین باید 
از تاریخ تس��لیم اعتراض ب��ه اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه  ,مبادرت به تقدیم دادخواس��ت 
در دادگاه عموم��ی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره ثبت فردوس تحویل 
دهند،در این صورت اقدامات ثبت ،موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود  ،در صورتی 
که اعتراضی در مهلت مقرر قانونی واصل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عموم��ی محل را ارائ��ه نکند،اداره ثبت برابر مقررات مربوطه مبادرت به صدور س��ند مالکیت 

مینماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست . آ-9812083
تاریخ انتشار نوبت اول:   02/ 1398/10
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1398/10/17

حسن رضا ندائی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  فردوس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان فردوس

در اجرای ماده 3 قانون و  13 آیین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد س��ند رس��می املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مس��تقر در اداره ثبت 
اس��ناد و املاک شهر فردوس مورد رسیدگی و رای آن صادر گردیده است جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل اگهی می شود :
1� آقای حس��ین س��لیمی فرزند غلامرضا ، نسبت به شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی ، به 
مساحت 7/10 متر مربع ، خریداری مع الواسطه از کلیه مالکین رسمی و مشاعی اراضی توکل 
که توسط  شرکت آبیاری توکل به متقاضی واگذار گردیده است . ازپلاک 4111 فرعی از 1 � 

اصلی بخش یک فردوس محل وقوع ملک شهرستان فردوس � حاشیه بلوار کشاورز 
� 2 آقای محمدباقر س��لیمی فرزند غلامرضا نس��بت به شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مس��احت 14/66 متر مربع ، خریداری مع الواس��طه از کلیه مالکین رس��می و مشاعی اراضی 
توکل که توسط شرکت آبیاری توکل به متقاضی واگذار گردیده است . از پلاک 4111فرعی از 

1� اصلی بخش یک فردوس محل وقوع ملک شهرستان فردوس � حاشیه بلوار کشاورز 
3 � خانم ریحانه س��لیمی فرزند غلامرضا نس��بت به شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی ، به 
مس��احت 19/25 متر مربع ، خریداری مع الواس��طه از کلیه مالکین رس��می و مشاعی اراضی 
توکل که توسط شرکت آبیاری توکل به متقاضی واگذار گردیده است . از پلاک 4111فرعی از 

1� اصلی بخش یک فردوس محل وقوع ملک شهرستان فردوس � حاشیه بلوار کشاورز 
4� آقای حس��ین س��لیمی فرزند غلامرضا  ، نسبت به شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی ، به 
مساحت 7/10 متر مربع ، خریداری مع الواسطه از کلیه مالکین رسمی و مشاعی اراضی توکل 
که توس��ط  شرکت آبیاری توکل به متقاضی واگذار گردیده است . ازپلاک 411 فرعی از 1 � 

اصلی بخش یک فردوس محل وقوع ملک شهرستان فردوس � حاشیه بلوار کشاورز
این آگهی  نس��بت  به املاک فوق الذکر در دونوبت به فاصله 15 روز منتش��ر می ش��ود لذا  
درصورتی که اش��خاص ذی نفع ,  نس��بت  به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی ظرف مهلت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت فردوس ارائه و رسید اخذ 
نمایند،معترضین باید از تاریخ تس��لیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه  ,مبادرت به 
تقدیم دادخواست در دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
فردوس تحویل دهند،در این صورت اقدامات ثبت ،موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد 
ب��ود  ،در صورتی ک��ه اعتراضی در مهلت مقرر قانونی واص��ل نگرددیا معترض ،گواهی تقدیم 
دادخواس��ت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکن��د،اداره ثبت برابر مقررات مربوطه مبادرت به 
صدور س��ند مالکیت مینماید و صدور س��ند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیس��ت . 

آ-9812085
تاریخ انتشار نوبت اول:   02/ 1398/10
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1398/10/17

حسن رضا ندائی / رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان  فردوس

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگه��ی موضوع م��اده3 قانون و م��اده 13 آیین نامه قان��ون تعیین و تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ///برابر رای ش��ماره 139860318603005849مورخ 1398/07/23 
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رش��ت، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محسن صبری فرزند شعبان 
به ش��ماره شناس��نامه 10 صادره ازهشترود در قریه خسبخ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مش��تمل بر س��اختمان به مس��احت 117/42 متر مربع پلاک فرعی 21450از اصلی 12 مفروز 
مجزی از پلاک 2444 از اصلی 12 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
اصغری کلشطالش��انی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد.9811253م الف 4104
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/09/17                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 /1398/10

حسین اسلامی کجیدی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگه��ی موضوع م��اده3 قانون و م��اده 13 آیین نامه قان��ون تعیین و تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ///برابر رای ش��ماره 139860318603005848مورخ 1398/07/23 
هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه 2 رش��ت، تصرفات مالکانه بلامعارض آقای میثم صبری فرزند شعبان به 
ش��ماره شناسنامه 4172 صادره ازهشترود در قریه خسبخ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مش��تمل بر س��اختمان به مس��احت 117/42 متر مربع پلاک فرعی 21450از اصلی 12 مفروز 
مجزی از پلاک 2444 از اصلی 12 واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی 
اصغری کلشطالش��انی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رس��ید ظرف مدت یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد9811256.م الف 4106
تاریخ انتشار نوبت اول : 1398/09/17

تاریخ انتشار نوبت دوم : 02 /1398/10 
حسین اسلامی کجیدی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت  

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نهبندان

آگه��ی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نام��ه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 139860308004000002-1397/06/24 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
اداره ثبت اس��ناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان قاس��می  
فرزند حس��ن به شماره شناسنامه 3 صادره نهبندان به شماره ملی5639808373 در پرونده 
کلاس��ه 1396114408004000003   نس��بت به شش��دانگ یک قطعه زمین به مس��احت 
1376 مت��ر مرب��ع  قس��متی از 50 فرع��ی از  3  � اصلی مزرعه نقش��رمی  بخش 5 نهبندان 
بصورت انتقالی مع الواس��طه از مالک رس��می )میرزا عبدالحسین ش��هابی ( به آدرس مزرعه 
نقشرمی بخش 5 نهبندان  محرز گزدیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص ذینفع  به رای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دوماه اعتراض کتبی خویش رابه این اداره تسلیم و 
رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواس��ت ب��ه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواس��ت را به اداره 
ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم  قطعی دادگاه اس��ت . در 
صورتیکه اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد 

نمود صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.9811244
تاریخانتشار نوبت اول :1398/09/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/10/02
سید مهدی پروین محبی 

رئیس سازمان ثبت اسنادو املاک شهرستان نهبندان 

اداره کل ثبت اسناد واملاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگه��ی موضوع م��اده 3 قانون و م��اده 13 آئین نامه قان��ون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی واراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی///برابر رای شماره 139860308001002822 � 1398/07/30 هیئت 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مستقر 
در واح��د ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه جانی  فرزند 
محمد حس��ین  بش��ماره شناسنامه 16 ، ، وش��ماره ملی 0652695914  نسبت به ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 112/17 متر مربع قسمتی از پلاک 1396 � اصلی بخش2 بیرجند از محل مالکیت 
غلامرضا دس��تگردی محرز گردیده اس��ت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نسبت به صدور س��ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رس��ید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.9811240
تاریخ انتشار نوبت اول :1398/09/16                          

تاریخ انتشار نوبت دوم  :1398/10/02
علی فضلی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

))آگهی فقدان سند مالکیت((
نظر به اینکه آقای محمد سهرابی احدی از ورثه مرحوم تقی سهرابی برابر گواهی حصر وراثت 
116-95,2,21 ش��عبه اول دادگاه عمومی طبس با تسلیم دو برگ گواهی نامه مصدق مدعی 
اس��ت س��ند مالکیت شش��دانگ پلاک 5 فرعی مکرر از 510/ اصلی واقع در قطعه 2 بخش 1 
طبس به ش��ماره چاپی 704974که در صفحه 233 دفتر48ذیل ش��ماره 7469 به نام تقی 
سهرابی ثبت رسیده و سند مالکیت صادروتسلیم گردیده، بعلت زلزله شهریورماه 57 مفقود و 
تاکنون پیدا نشده است از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده، لذا به موجب 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 – آیین نامه قانون ثبت اس��ناد واملاک مراتب طی یک نوبت 
آگهی و به اطلاع عموم رسانیده میشود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل س��ند مالکیت یا س��ند معامله اعلام نماید. در 
غیر اینصورت پس از گذش��ت مهلت مذکور نس��بت به پلاک مورد تقاضا سند مالکیت المثنی 
نوبت اول صادر و به مالک تسلیم خواهد شد. معاملاتی که به حکایت سند ثبتی واظهارمالک 
در س��ند مالکیت و ثبت و صفحه دفتر املاک قید وس��ند مالکیت بنام مالک فوق الذکر صادر 

وتسلیم گردیده به قوت خود باقی وسلسله نقل وانتقالات بعدی ندارد.آ-9812101
تاریخ انتشار: 98/10/02

 غلامرضا کدخدائی
 رئیس اداره ثبت واسناد واملاک شهرستان طبس
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